

**Schröder-Fasti Scandinavia A/S**

**Ballevej 9, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 38 76 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

**Franz Schröder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schröder-Fasti Scandinavia A/S Ballevej 9 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 38 76 19 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Franz Schröder, Formand Gerlinde Berta Elisabeth Schröder Markus Hibler
<b>Direktion</b>	Claus Busk Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg- og service indenfor jern- og metalindustrien, der skal betjene det danske og skandinaviske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.433.295 kr. mod 2.330.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.750 kr. mod 233.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.433.295</b>	<b>2.330.664</b>
1 Personaleomkostninger	-2.136.619	-1.994.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.930
Andre driftsomkostninger	0	-5.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.676</b>	<b>325.917</b>
Andre finansielle indtægter	1.061	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.625	-26.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.112</b>	<b>299.241</b>
2 Skat af årets resultat	-63.362	-66.000
<b>Årets resultat</b>	<b>224.750</b>	<b>233.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	224.750	233.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.750</b>	<b>233.241</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	500.000	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	476.293	522.011
Varebeholdninger i alt	<u>476.293</u>	<u>522.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.236	356.418
Udskudte skatteaktiver	0	47.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.548</u>	<u>22.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>683.784</u>	<u>425.966</u>
Likvide beholdninger	<u>2.210.109</u>	<u>2.058.620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.370.186</u></b>	<b><u>3.006.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.870.186</u></b>	<b><u>3.506.597</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	2.543.788	2.319.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.044.788</b>	<b>2.820.038</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.169	96.670
Selskabsskat	10.362	0
Anden gæld	658.867	589.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.398	686.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>819.398</b>	<b>686.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.870.186</b>	<b>3.506.597</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	2.085.797	2.586.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.241	233.241
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	2.319.038	2.820.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.750	224.750
	<b>501.000</b>	<b>2.543.788</b>	<b>3.044.788</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.950.554	1.835.177
Pensioner	165.486	137.913
Andre omkostninger til social sikring	20.579	21.040
	<u>2.136.619</u>	<u>1.994.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.362	0
Årets regulering af udskudt skat	53.000	66.000
	<u>63.362</u>	<u>66.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til bank, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 500 t.kr.		
